ADRESSE DE LA FEDERATION FRANÇAISE D'ORPAILLAGE

c/o Jean Louis PICHON, 6, sente de la Cauchoiserie 78580 MAULE – France Courriel : contact@ffor.fr

Tél: +33 (0) 1 30 90 94 63 / +33 (0) 6 77 84 58 96

ADRESSE DES ASSOCIATIONS AFFILIEES EN 2020 :

FRANCILOR: c/o Jean Louis PICHON, 6, sente de la Cauchoiserie 78580 MAULE

LIMOUSINE ORPAILLAGE : c/o Charles NICOLAS 12, rue Charles Gide 87100 LIMOGES GOLDLINE ORPAILLAGE : c/o David Rouquier 18, avenue de l'église 31240 SAINT JEAN

ORVAL: JL Champigny, 1, rue des capucines, « Queue d'Ageasse » 79190 LORIGNE

EUROPEAN GOLD PANNERS ASSOCIATION: Lieux dit Jonquière 47550 BOE

CONSEIL D'ADMINISTRATION 2020 DE LA F.F.OR.

Président : Jean Louis PICHON (association FRANCILOR)
Vice-Président : Charles NICOLAS (association LIMOUSINE)
Secrétaire : Jean Louis PICHON (association FRANCILOR)
Trésorier : Pierre-Jean GUIDE (association FRANCILOR)
Membres : Clovis BOULESTIN (association LIMOUSINE)

Joachim SAX (association LIMOUSINE)

REPRESENTANTS 2020 AUPRES DU WORLD GOLDPANNING ASSOCIATION (WGA)

Pierre-Jean GUIDE et Cécile Thibaud

Renseignements complémentaires sur notre site Internet : www.ffor.fr

Vous pouvez aussi nous joindre sur FACEBOOK en tapant « F.F.OR » depuis votre compte



